
Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального образования 

Ширинский район  

от «    » ____2016г. № _____                 
ПЛАН 

мероприятий программы «Культурное наследие и развитие культурного туризма в  

муниципальном образовании Ширинский район на 2014-2018 годы» 
на 2014-2018 гг.» 

 

 

 

№ 

п/п 

     

 

         Наименование мероприятия                               

      

годы 

Всего 

финансовых 

средств         

в тыс. руб. 

Предполагаемое 

финансирова 

ние из бюд 

жета РФ  

Предполагае

мое финанси 

рование из 

бюджета РХ  

Бюджет 

района   

1                               2       3  4  5  6   7 

1 Подготовка документов для  

получения субсидий на 

музеефикацию памятников в 

организационных рамках 

муниципального краеведческого музея и развития музея  под открытым 

небом  Ширинский археологический парк 

2014 

2015 

2016 

2017 

2018 

 0,0 

 0,0 

 0,0 

 0,0 

 5,0 

  

 0,0 

 0,0 

 0,0 

 0,0 

 5,0 

2 создание при музее материально-технической базы для гостинично-

юрточного комплекса с пунктом общественного питания (строительный 

материал,  туристическое снаряжение, мягкий инвентарь, хоз.товары, 

канц.товары, кух.инвентарь) 

2014 

2015 

2016 

2017 

2018 

110,0 

 67,0 

   5,0 

   4,0 

    0,0 

  

110,0 

 67,0 

   5,0 

   4,0 

    0,0 

3 Подготовка и выпуск буклетов и проспектов, направленных на 

популяризацию музеефицированных объектов культурного наследия 

2014 

2015 

2016 

2017 

2018 

0,0 

0,0 

0,0 

1,0 

0,0 

  

0,0 

0,0 

0,0 

1,0 

0,0 

4 Итого по программе 

 

2014 

2015 

2016 

2017 

2018 

110,0 

 67,0 

   5,0 

   5,0 

   5,0 

  

110,0 

 67,0 

   5,0 

   5,0 

   5,0 

 

 Руководитель УКМПСТ администрации м.о. Ширинский район                                                                  В.Б. Таланов 

 


