	Приложение
к постановле	нию администрации
муниципа	ального образования
	Ширинский район
от « »	2016г. №

ПЛАН мероприятий программы «Культурное наследие и развитие культурного туризма в муниципальном образовании Ширинский район на 2014-2018 годы» на 2014-2018 гг.»

			Всего	Предполагаемое	Предполагае	Бюджет
		годы	финансовых	финансирова	мое финанси	района
$N_{\underline{0}}$	Наименование мероприятия		средств	ние из бюд	рование из	
Π/Π			в тыс. руб.	жета РФ	бюджета РХ	
1	2	3	4	5	6	7
1	Подготовка документов для	2014	0,0			0.0
	получения субсидий на	2015	0,0			0,0 0,0
	музеефикацию памятников в	2016	0,0			0,0
	организационных рамках	2017	0,0			0,0
	муниципального краеведческого музея и развития музея под открытым	2018	5,0			5,0
	небом Ширинский археологический парк		3,0			3,0
2	создание при музее материально-технической базы для гостинично-	2014	110,0			110,0
	юрточного комплекса с пунктом общественного питания (строительный	2015	67,0			67,0
	материал, туристическое снаряжение, мягкий инвентарь, хоз. товары,	2016	5,0			5,0
	канц.товары, кух.инвентарь)	2017	4,0			4,0
		2018	0,0			0,0
3	Подготовка и выпуск буклетов и проспектов, направленных на	2014	0,0			0,0
	популяризацию музеефицированных объектов культурного наследия	2015	0,0			0,0
		2016	0,0			0,0
		2017	1,0			1,0
		2018	0,0			0,0
4	Итого по программе	2014	110,0			110,0
	1 1	2015	67,0			67,0
		2016	5,0			5,0
		2017	5,0			5,0
		2018	5,0			5,0